[image: image1.png]

Администрация  Малоивановского сельского поселения

Дубовского муниципального района Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  15 апреля 2014 г.                                                                                                          № 13
О повышении заработной платы работникам муниципальных учреждений культуры Малоивановского сельского поселения
Во исполнение Указа Президента РФ от 07.05.2012 г. № 597 «О мероприятиях по реализации государственной политики», Постановления Правительства Волгоградской области от 19.03.2013.г. № 116-п «О мерах по поэтапному повышению заработной платы работников государственных учреждений культуры Волгоградской области», Постановления Главы Дубовского муниципального района № 1096 от 31.10.2013 г. «Об утверждении плана мероприятий («Дорожная карта») Дубовского муниципального района Волгоградской области «Изменения в отраслях социальной сферы, направленные на повышение эффективности сферы культуры», Приказа начальника Отдела по культуре и библиотечному обслуживанию Администрации Дубовского муниципального района Волгоградской области от 08.04.2014 г. № 25 «О повышении заработной платы работникам муниципальных учреждений культуры»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести увеличение  в 1,055 раза размеров должностных окладов, установленных работникам муниципальных учреждений культуры Малоивановского сельского поселения, с 01.01.2014 г.
2. Контроль исполнения  настоящего постановления оставляю за собой.
 Глава Малоивановского

сельского поселения

Н.Ф. Милюков